
Tiroler  Meisterschaften

Freistil

Inzing,25.08.2018

Ergebnisliste

Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com
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1 AC Vollkraft 2 2 3 1 0 0 8

2 RSC Inzing 1 0 0 2 3 0 6

3 AC Hötting 1 0 0 1 0 1 3

4 KSC Hatting 0 1 0 0 0 0 1

5 SV Kelchsau 0 0 0 0 0 1 1

 Gesamt 4 3 3 4 3 2 19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiroler  Meisterschaften   Freistil

Inzing,25.08.2018

Starter / Verein

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



 61 Kg 1. Ohmid Ghafarian AC Hötting

4 Starter 2. Federa Gabriel AC Vollkraft

3. Hofer Mario RSC Inzing
4. Pucher David AC Vollkraft

 70 Kg 1. Mazaew Magomed KSC Hatting

3 Starter 2. Kolpakov Alexander AC Vollkraft
3. Bersaev Umar AC Vollkraft

 74 Kg 1. Jäger Michael AC Vollkraft

3 Starter 2. Bersaev Usmann AC Vollkraft

3. Anzengruber Daniel AC Vollkraft

 86 Kg 1. Greil Benjamin RSC Inzing

4 Starter 2. Sadegh Pakdaman AC Hötting

3. Jäger Paul AC Vollkraft
4. Feitl Schamil RSC Inzing

 92 Kg 1. Gastl Lukas RSC Inzing

3 Starter 2. Gastl Dominik RSC Inzing

3. Haslwanter Timon RSC Inzing

 125 Kg 1. Schoner Michael SV Kelchsau

2 Starter 2. Georgiev Valentin AC Hötting

Freistil

Inzing,25.08.2018

Endergebnis
Tiroler  Meisterschaften

Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



 61 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

4. 1 Pucher David AC Vollkraft 0 0

1. 2 Ohmid Ghafarian AC Hötting 12 32

2. 3 Federa Gabriel AC Vollkraft 9 14

3. 4 Hofer Mario RSC Inzing 4 10

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  1 0 0  1 0 0  

2 4 10 TP 3 4 10 TP 4 4 10 TP

3 5 4 SS 2 4 12 TP 2 4 10 TP

4 0 0  4 0 0  3 0 0  

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 3

3. 4

4. 1Pucher David AC Vollkraft

Ranking 1-4

Ohmid Ghafarian AC Hötting

Federa Gabriel AC Vollkraft

Hofer Mario RSC Inzing

Tiroler  Meisterschaften      Freistil      Inzing,25.08.2018

Round 1 Round 2 Round 3
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 70 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 Bersaev Umar AC Vollkraft 0 0

2. 2 Kolpakov Alexander AC Vollkraft 5 12

1. 3 Mazaew Magomed KSC Hatting 8 22

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  3 4 10 TP 2 1 2  

2 4 10 TP 1 0 0  3 4 12 TP

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 3

 2. 2

3. 1

Kolpakov Alexander AC Vollkraft

Bersaev Umar AC Vollkraft

Ranking 1-3

Mazaew Magomed KSC Hatting

FREI FREI FREI

Tiroler  Meisterschaften      Freistil      Inzing,25.08.2018

Round 1 Round 2 Round 3
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 74 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 Anzengruber Daniel AC Vollkraft 0 0

2. 2 Bersaev Usmann AC Vollkraft 4 10

1. 3 Jäger Michael AC Vollkraft 8 20

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  3 4 10 TP 2 0 0  

2 4 10 TP 1 0 0  3 4 10 TP

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 3

 2. 2

3. 1

Bersaev Usmann AC Vollkraft

Anzengruber Daniel AC Vollkraft

Ranking 1-3

Jäger Michael AC Vollkraft

FREI FREI FREI

Tiroler  Meisterschaften      Freistil      Inzing,25.08.2018

Round 1 Round 2 Round 3
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 86 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

4. 1 Feitl Schamil RSC Inzing 0 0

2. 2 Sadegh Pakdaman AC Hötting 10 17

3. 3 Jäger Paul AC Vollkraft 6 4

1. 4 Greil Benjamin RSC Inzing 11 13

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  1 0 0  1 0 0  

2 5 0 AG 3 5 0 AG 4 4 0 AG

3 0 0  2 1 1  2 4 16 TP

4 4 10 TP 4 3 3 PS 3 1 4  

 

 Rg. Nr.

 1. 4

 2. 2

3. 3

4. 1Feitl Schamil RSC Inzing

Ranking 1-4

Greil Benjamin RSC Inzing

Sadegh Pakdaman AC Hötting

Jäger Paul AC Vollkraft

Tiroler  Meisterschaften      Freistil      Inzing,25.08.2018

Round 1 Round 2 Round 3
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 92 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

2. 1 Gastl Dominik RSC Inzing 4 11

1. 2 Gastl Lukas RSC Inzing 10 12

3. 3 Haslwanter Timon RSC Inzing 0 0

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 1  3 0 0  2 5 4 SS

2 5 8 SS 1 4 10 TP 3 0 0  

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

3. 3

Gastl Dominik RSC Inzing

Haslwanter Timon RSC Inzing

Ranking 1-3

Gastl Lukas RSC Inzing

FREI FREI FREI

Tiroler  Meisterschaften      Freistil      Inzing,25.08.2018

Round 1 Round 2 Round 3
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 125 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

2. 1 Georgiev Valentin AC Hötting 0 0

1. 2 Schoner Michael SV Kelchsau 9 14

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  2 5 6 SS 1 0 0  

2 4 8 SS 1 0 0  2 0 0  

Der Ringer der zwei Begegnungen gewonnen hat ist Sieger

Egal wie gewonnen wurde 

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 1

Ranking 1-2

Schoner Michael SV Kelchsau

Georgiev Valentin AC Hötting

Tiroler  Meisterschaften      Freistil      Inzing,25.08.2018

Round 1 Round 2 Round 3
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1. AC Vollkraft 8 3 4 9 1 0 0 17

2. RSC Inzing 6 1 0 0 5 9 0 15

3. AC Hötting 3 5 0 0 3 0 1 9

4. KSC Hatting 1 0 5 0 0 0 0 5

5. SV Kelchsau 1 0 0 0 0 0 3 3

Gesamt 19 9 9 9 9 9 4 49

Tiroler  Meisterschaften   Freistil

Inzing,25.08.2018

Mannschaftswertung
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